

Parafia Rzymsko-Katolicka
w Kałkowie-Godowie
Godów 84a
27-225 Pawłów

Znak sprawy: WTZ/1/2020

Godów dn. 18.09.2020r.

Strona WWW Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kałkowie-Godowie

ODPOWIEDŹ **Na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17 i 18.09.2020r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086.), w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

„Zakup fabrycznie nowego autobusu 17-osobowego (16+1 kierowca) dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kałkowie-Godowie”,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie

1. Proszę o sprecyzowanie „platforma najazdowa wewnętrzna mocowana **na stałe** przy drzwiach tylnych **z łatwym demontażem**”. Czy chodzi o ręczną rampę najazdową rozkładaną manualnie, czy o najazdy, czy windę? Co Zamawiający ma na myśli, czy ma być to montowane na stałe, czy demontowane za każdym razem?

Odpowiedź: chodzi o ręczną rampę (platformę) najazdową rozkładaną manualnie, składaną na czas jazdy za tylnym rzędem siedzeń, (bądź w miejscu dwóch tylnych siedzeń – wtedy zamiennie albo rampa, albo siedzenia) przymocowaną w sposób umożliwiający łatwy jej demontaż w przypadku braku konieczności przewozu osoby na wózku inwalidzkim.

2. Czy Zamawiający dopuści homologację na przewóz osób o niepełnosprawności ruchowej, natomiast wózki inwalidzkie dopuszczone w procesie dwuetapowej rejestracji – dwuetapowa rejestracja pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z umowy zapisu o pojeździe zastępczym w warunkach gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

3. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w fotele z szybkim demontażem tylko w obszarze dla wózka inwalidzkiego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

4. Czy zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi otwieranymi pod kątem 270 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

5. Czy zamawiający dopuści autobus wyposażony w klimatyzację przedziału kierowcy fabryczną z możliwością jej regulacji. Dodatkowo dla przedziału pasażerskiego osobny układ klimatyzacji o mocy 14 KW wyposażony w dodatkową sprężarkę. Klimatyzacja centralny wylot + rozprowadzenie powietrza w półki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

6. Czy zamawiający dopuści ogrzewanie niezależne od pracy silnika o mocy 4KW montowane w podwoziu pojazdu z wylotami ciepłego powietrza wewnątrz pojazdu minimum 3 wyloty. Ogrzewanie z możliwością płynnej regulacji i programowania temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

7. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd 163KM?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

8. Czy zamawiający dopuści pojazd bez drzwi bocznych przesuwanych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

9. Czy zamawiający dopuści pojazd bez świateł ledowych i ksenonowych (na wyposażeniu światła standardowe fabryczne)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie

10. Czy zamawiający dopuści pojazd bez:

- regulowanej kierownicy
- czujnika temperatury zewnętrznej
- poduszki powietrznej pasażera
- podgrzewania fotela kierowcy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
p.w. Św. Maksymiliana Kolbe
w Kalkowie-Godowie
27-225 PAWŁÓW k. Starachowic

